АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017                                                                                                    № 539

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 12 июля 2016 года № 645

«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи  с  произошедшими кадровыми изменениями  в  муниципальном
образовании  Кореновский  район,  а  также  в  соответствии  с  Федеральным
законом  от  24  июня  1999  года  «Об  основах  системы  профилактики
безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних»,  Законом
Краснодарского края от 13 ноября 2006 года № 1132-К3 "О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Краснодарском крае", постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  6  ноября  2013  года  №  995  "Об
утверждении  примерного  положения  о  комиссиях  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав",  администрация  муниципального
образования Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от  12 июля 2016 года  № 645 «О создании комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения, изложив приложение
№ 1 к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  8  декабря  2016  года
№  1302  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 12 июля 2016 года № 645
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
        к постановлению администрации

       муниципального образования
           Кореновский районная

     от 16.05.2017 № 539

       ПРИЛОЖЕНИЕ

                  «УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

          муниципального образования
                   Кореновский район

                                           от 12 июля 2016 года № 645
                                          (в редакции постановления

        администрации муниципального
                                                                                   Кореновский район
                                                                                  от 16.05.2017 № 539)

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации муниципального образования Кореновский район

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,
председатель комиссии;

Урсуленко
Марина Николаевна

-начальник  отдела  по  делам
несовершеннолетних  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, заместитель председателя комиссии;

Малышко
Софья Викторовна

-главный  специалист  отдела  по  делам
несовершеннолетних  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, ответственный секретарь;

Члены комиссии:

Абатуров
Михаил Анатольевич

-руководитель  следственного  отдела  по
Кореновскому  району  следственного
управления  Следственного  комитета
Российской Федерации (по согласованию);

2

Батог
Светлана Михайловна

-начальник  управления  образования
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Вахрушев
Николай Викторович

-главный  врач  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница»;

Горсков
Сергей Викторович

-заместитель  начальника  ОМВД  России  по
Кореновскому району – начальник полиции,
подполковник полиции (по согласованию);

Дмитриев
Александр Николаевич

-начальник филиала по Кореновскому району
федерального  казенного  учреждения
уголовно-исполнительной  инспекции
управления федеральной службы исполнения
наказаний  России  по  Краснодарскому  краю
(по согласованию);

Дубогрей
Иван Николаевич

-атаман  Кореновского  районного  казачьего
общества (по согласованию);

Костенко
Нина Владимировна

-районный  врач  нарколог-психиатр
муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная
районная больница» (по согласованию);

Кравченко
Виктор Анатольевич

-руководитель  управления  социальной
защиты  населения  министерства  труда  и
социального развития Краснодарского края в
Кореновском районе (по согласованию);

Куратов
Иван Иванович

Носков
Алексей Владимирович

-начальник отдела по физической культуре и
спорту  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

-временно  исполняющий  обязанности
начальника  линейного  пункта  полиции  на
станции  Кореновск  Краснодарского
линейного  управления  министерства
внутренних  дел  России  на  транспорте,
капитан полиции (по согласованию).

3

Отец Александр
Бондаренко

-заместитель Благочинного по воспитанию и
катехизации (по согласованию);

Пруцаков
Семен Сергеевич

-начальник  отдела  по  делам  молодежи
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Резцова
Наталья Михайловна

-начальник  отдела  по  вопросам  семьи  и
детства  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Тарасова
Евгения Алексеевна

-начальник  отдела  культуры  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Черных
Светлана Николаевна

-главный  специалист  отдела по  ГО  и  ЧС,
взаимодействию  с  правоохранительными
органами,  делам  казачества  и
межнациональных  отношений
администрации муниципального образования
Кореновский район, ответственный секретарь
антинаркотической  комиссии
муниципального  образования  Кореновский
район;

Чудина
Варвара Витальевна

-главный специалист отдела по делам СМИ и
информационному  сопровождению
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Швыдкая
Ирина Александровна

-руководитель  государственного  казенного
учреждения  Краснодарского  края  «Центр
занятости  населения  Кореновского  района»
(по согласованию);

Начальник отдела
по делам несовершеннолетних
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                      М.Н. Урсуленко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ